2.3.6.3.06 Productos metálicos 45,624.70

2.3.6.4.06 Productos abrasivos 1,398.30

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

2,926.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 17,287.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 71,838.40

Total 139,765.10

**Ciento treinta y nueve  mil setecientos sesenta y cinco con 10/100 (139,765.10)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.1428-Versión 1 139,765.10

Monto de Compromiso
19/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130303681 Suplidores Eléctricos Garcia Suriel, SRL 139,765.10

Total 139,765.10